Hoc est Translatum sumptum fideliter a quodam publico Instrumento cuius tenor talis est. Notum sit cunctis, Quod Nos Bernardus & Vilademany Iuris consulte et ex certa scientia, per nos, et omnes haeredes et successores nostros Confitemur, et recognoscimus, et concedimus vobis Bernardo & Montexorundo Militi, et vestris haeredibus, et successoribus perpetuo, Quod pro Servitio illorum feudorum que pro nobis tenetis scilicet Medietatem Decimi Majoris Parochia Sancti Gensij & Faradello, et quatuordecim Decimi Parochia Sancti Andreæ & Turbo debetis nobis acomodare tres Mulos quotiescunque Dominus Rex mandat hostem Generalem in Cathalonia, et eam faceret, et eam nobis mandat, et nos vobis, et quod dictos tres Mulos tenemus vobis reddere incontinenti finita, vel relaxata hoste predicta; et quod nullum aliud servitium nec aliquid aliud pro dictis feudis facere tenemini quod scidimus nisi tantummodo homagium, et firmas Iuris, et terra, et laudimia, Et Ideo per Nos, et dictos nostros haeredes, et successores tenentes, et habentes feuda predicta Volumus, et concedimus vobis, et vestris haeredibus, et successoribus eadem feuda

¶ de Thona,
 et quatuordecim
 Decimi Paro-
 chie Sancti An-
 dreæ

nobis

2
da tenentibus, quod hæc omnia sic perpetuo observentur, salvo, et retento quod si unquam per Instrumenta, vel convenientias, aut alia documenta aliqua alia servitia, inveniantur vos debere nobis facere præter prædictis quæ ea nobis faciatis, et facere teneamini prædicta concessione, et recognitione, in aliquo non obitante. Actum est hoc quarto Idus Septembris anno Domini Millesimo trecentesimo quattordecimo. S. Annum Bernardi & Vilademany prædicti, qui hæc firmamus, et laudamus. Testes huius rei sunt, Bonanatus & Ulmeto Iuris peritus, Berengarius & Sancta Eugenia, Bernardus de Sancta Eugenia fratres, Huguerus & Minijana, Guillelmus, et Berengarius & Lagostera, Jacobus & Condamina, et Bernardus & Argilla. = Sig. Annum Raymundi & Abadia Vicen. Canonici Tenentis locum Domini Hugonis & Cardona publici Vicen. Notarij. = Sig. Annum Petri Simonis Scriptoris Jurati qui hæc scribi fecit, et clausit mandato Raymundi & Abadia Tenentis locum Domini Hugonis & Cardona Vicen. Notarij die, et anno quo supra.

De est translatu sumptu fidelit aquodam publico Inscro Cuius tenor talis est Notum sit omnis Nos Bernardus de vilademar Comes consiliarius exera sua p nos et omnes heredes et
suosores nros Constem et recognoscimus et conadit vob Bernardo de morezotundo militi et vris heredibz et suosoribz ppetuo De pro fuis illor feudorū que pro nob tenent salū mediū
tatem decim exaivris prochie in Genesij de taradello Et quatonū decim prochie in Andree de Gona Et quatonū decim prochie in Andree de Girbo debent
nobis acomodare tres mulos quocūqz doming Rex madat hoxem genale in Cataloia et ea fact et ea nobis madat et nos vobis Et q dros tres mulos tenent vobis
reddere Inotmen firma et relaxata hoxe pda Et q nullū aliud fuis ne aliquid aliud pro das feudis nobis face tenentū quod piamq nisi tmmōdo homagū
et fmas iuris et tca et laudimā Et Iso p nos et dros nros heredes et suosores tenent et dros feuda pda volū et conadit vobis et vris heredibz et suosoribz eade
feuda tenentibz De Et omnia sic ppetuo obfuerit Saluo et retiro q p vng per Inscra et conuencias aut alia documta aliqua alia fuisa Inueniat vob debet
nob face pōt pda q ea nob faciant et face teneantū pda concessio et recognoscit In aliquo nō obstant Actum est hoc Quarto hls Septembe Anno dñi millesimo
trecentesimo quattordemo pñum Bernardi de vilademar pda Qui huc pñag et laudag Lepros suis rer sunt Bonanaty de vlneto Juris bngar
rus de pñ Eugenia Bernardus de pñ Eugenia frat huguety de myana Guillm et bngaris de lagosa Jacobus de vncanma et Bernardus de argilla. Sig. f. m.
Bernardi de abadia vici tanoma tenent locū dñi Hugonis de cardona publici vici not. Sig. f. m. num Parisi pñore scriptoris jurati Qui dec
pñ feat et clausit madato Bernardi de abadia tenent locū dñi Hugonis de cardona vici not. die et anno quo supra.